
 
 
 
 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 
all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 
165/2001, emanato con D.R. 2836 del 10.04.2024;  

VISTO l’AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI N. 13 INCARICHI DI PRESTAZIONE D’OPERA 
INTELLETTUALE PER TUTOR ESPERTI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PRJ-1841 POT_Architettura-Urbanistica (Capofila: IUAV, 
Venezia) A.A. 2024/2025 CUP F73C23001140001 emanato con proprio Decreto n. 3914/2025 
Prot. 57464 del 04.04.2025, con il quale è stata indetta la procedura selettiva; 

VISTA la pubblicazione del suddetto AVVISO nell’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 1563/2025 
dal 04.04.2025 al 11.04.2025; 

VISTO il proprio Decreto n. 4273/2025 Prot. 62638 del 14.04.2025, di nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze presentate dai candidati e la formulazione della 
graduatoria, così composta: 

Presidente:   Prof.ssa Zeila Tesoriere 
Componente:   Prof.ssa Stefania Crobe   
Componente:   Prof.ssa Manuela Milone    
Componente T.A.:  Dott.ssa Silvia Tinaglia   
Componente Supplente: Prof. Vincenzo Todaro  
Componente T.A. Supplente: Dott.ssa Marcella Agata Terranova  

VISTI i Verbali redatti dalla suddetta Commissione nelle sedute del 15.04.2025 e del 
16/04/2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura da parte del Responsabile del procedimento 

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura di valutazione per il conferimento di N. 13 INCARICHI DI 

PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE PER TUTOR ESPERTI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 

ARCHITETTURA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PRJ-1841 POT_Architettura-Urbanistica 



 
 
 
 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

(Capofila: IUAV, Venezia) A.A. 2024/2025 CUP F73C23001140001 emanato con proprio 

Decreto n. 3914/2025 Prot. 57464 del 04.04.2025 e l’esito della valutazione, formulata 

dall’apposita Commissione e di seguito riportata: 

 

N. Profilo Tipologia Tutor N. Tutor Candidati idonei 

1.a. TUTOR D’AULA per LM-4 8 1. CONSIGLIO Enrica Gaia 
2. LANZA Fabrizio 
3. GERACI Marco Rosario 
4. CANNATA Marco 
5. SCOZZARI Martina 
6. LOMBARDO Luisa 
7. ABBATE Davide Gianluca 
8. CELLURA Giulio 
9. FADDETTA Vincenzo 

10. PALIZZOLO Giorgia 
11. BARBERI Lillo 

1.b. TUTOR D’AULA per L-21 1 1. GAZIANO Romina 
2. ABBATE Davide Gianluca 
3. FADDETTA Vincenzo 
4. PALIZZOLO Giorgia 

2.a. TUTOR ESPERTI DI PRATICA 
LABORATORIALE per LM-4 

2 1. VASSALO Emanuela 
2. CANNATA Marco 
3. MALLEO Francesca 
4. GERACI Marco Rosario 
5. FADDETTA Vincenzo 

2.b. TUTOR ESPERTI DI PRATICA 
LABORATORIALE per L-21 

2 1. MALLEO Francesca 
2. GAZIANO Romina 
3. FADDETTA Vincenzo 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 
 


		2025-04-24T14:30:07+0200
	Rosario Nobile




